[image: image1.jpg]

Липецкая область

Лебедянский муниципальный район

Совет депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет

РЕШЕНИЕ

23 мая  2014 года                с. Куликовка Вторая                        №133
О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения Куликовский
сельсовет Лебедянского района Липецкой

области от 18.02.2013г. № 89 «О нормах

предоставления земельных участков

гражданам на территории сельского

поселения Куликовский сельсовет»

         Рассмотрев проект изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области от 18.02.2013г. № 89 «О нормах предоставления земельных участков гражданам на территории сельского поселения Куликовский сельсовет», на основании экспертного заключения правового управления администрации Липецкой областиот 04.12.2013 года №11-1752, Совет депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет

РЕШИЛ:

1.Принять изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области от 18.02.2013г. №89 «О нормах предоставления земельных участков гражданам на территории сельского поселения Куликовский сельсовет» (прилагаются).

2.Направить изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области от 18.02.2013г. №89 «О нормах предоставления земельных участков гражданам на территории сельского поселения Куликовский сельсовет» главе сельского поселения для подписания и обнародования.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета депутатов сельского поселения

Куликовский сельсовет                                                                    Ю.А.Куликов
ИЗМЕНЕНИЯ

в решение Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет

Лебедянского муниципального района Липецкой области

от 18.02.2013г. №89 «О нормах предоставления земельных участков гражданам на территории сельского поселения Куликовский сельсовет»

1.Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области от 18.02.2013г. №89 «О нормах предоставления земельных участков гражданам на территории сельского поселения Куликовский сельсовет»:

1.1. в п.1 и п.2 решения исключить слова «… государственной или…».

Глава сельского поселения
Куликовский сельсовет                                                              Ю.А.Куликов
[image: image2.png]